
AREA RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI
UFFICIO PERSONALE TECNICO E AMMINISTRATIVO RELAZIONI SINDACALI TRATTAMENTO ACCESSORIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana ed, in particolare, gli artt. 3 e 97;
VISTO il vigente Statuto di Ateneo;
VISTO il D.P.R. n. 487 del 9/5/1994 e ss. mm. ed ii.;
VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss. mm. ed ii.;
VISTO
VISTO il D.D.G. n.  251 in data 31/07/2023, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica n.  65 del 29/08/2023 con cui è stato indetto il Concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria B, posizione economica B3, area servizi generali 
e tecnici, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze della sede 
distaccata di Eboli (SA);
VISTO il D.D.G.n.72 del 13/02/2024, col quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del suddetto 
concorso come di seguito specificato:
Presidente:       Dott. Antonio Sinno Dirigente 
Componente:   Dott.ssa Giuseppina Di Rosa Cat. D 
Componente:   Dott. Carmine Crisci Consulente Esterno;
Segretario:        Sig.ra Mariella Lepore Cat. C ;
CONSIDERATO che, con nota del 22/02/2024 - prot.n.17343 - la Sig.ra Mariella Lepore ha rinunciato 

CONSIDERATO lbo dei Segretari 
verbalizzanti, approvato con D.D.G.n..234 del 04/10/2022, è stato estratto quale Segretario verbalizzante 
supplente la dott.ssa Francesca Izzo;
VISTA la mail del 26/02/2023 - prot.n.18882 - con la quale la dott.ssa Francesca Izzo ha comunicato di 

DECRETA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

Il D.D.G. n.72 del 13/02/2024 è parzialmente modificato per la sostituzione del Segretario verbalizzante.
Pertanto, la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di 
categoria B, posizione economica B3, area servizi generali e tecnici, con contratto di lavoro subordinato a 
tempo pieno e indeterminato, per le esigenze della sede distaccata di Eboli (SA), indetto con D.D.G. n. 65 del 
29/08/2023, è ricostituita nella seguente composizione:
Presidente:        Dott. Antonio Sinno - Dirigente - Università degli Studi di Napoli     
Componente:    Dott.ssa Giuseppina Di Rosa - Cat D - Università degli Studi di Napoli "L'OrientaIe";
Componente:    Dott.  Carmine Crisci - Consulente Esterno;
Segretario:         Dott.ssa Francesca Izzo -  Cat. D - Università Degli Studi di Napoli "L'OrientaIe".

               IL DIRETTORE GENERALE
                  Giuseppe Festinese

n._________ del___________
      IL DIRETTORE GENERALE

                         Giuseppe Festinese


